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GrIFK-Alpine r.f. 
 

 
Vuosikertomus 2023–2024  
 
Hallitus 
Seuran hallitus valittiin seuran vuosikokouksessa 29.11.2023 
Hallituksen jäsenet ja vastuualueet: 
Puheenjohtaja Markus Kokko 
Hiihtokeskus Jyrki Lämsä 
Talousvastaava Anu Tuomaala (uusi) 
Tapahtumat Anu Tolonen 
Kilpailut Sami Törmä (uusi) 
Kumppanuudet Aino Sergelius (uusi) 
Markkinointi Teemu Moisio  
Kirjanpitäjä Rantalainen Oy 
Tilintarkastaja Marko Saxell 
 
Kokoukset 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 29.11.2023. 

 
 
Hiihtokoulu 
 
Hiihtokouluun osallistui kauden aikana noin 750 oppilasta. Hiihtokoulua järjestettiin joulukuusta 
maaliskuuhun iltapäivisin ja viikonloppuisin sekä erillinen kurssi hiihtolomaviikolla ja joululoma viikolla 
Uusina tuotteina hiihtokouluun tuotiin intensiivikurssit ja minikurssit pienille lapsille. 
 
Valmennus / Kilpailu 
 
Grifk Alpine oli jälleen Suomen suurin ja menestynein alppihiihtoseura ja sen vaikutus koko suomalaiseen 
alppihiihtokenttään on edelleen merkittävä. 
 
Seura menestyi erittäin hyvin ES Cupissa, Mandatum Ski Tourilla, SM-kilpailuissa sekä kansainvälisissä 
kilpailuissa. Kauden aikana seuran urheilijat saavuttivat yhteensä 65 SM-mitalia, palkintopallisijoituksia 
aikuisten FIS-kilpailuista. Seuralla oli myös kaksi edustajaa lasten ja yksi edustaja nuorten MM- kilpailuissa 
sekä kolme edustajaa nuorten Olympialaisissa. 
 
Kilpavalmennusryhmät Omega 1, Omega 2, Alpha, Beta ja Delta harjoittelivat kahdesta neljään kertaan 
viikossa. Ryhmissä oli yhteensä 134 junioria ja 14 valmentajaa. Harjoituksia pidettiin sekä kotirinteessä 
Kauniaisissa että Nuuksion Swinghillissä. Seuran Masters laskijoiden ja vanhempien valmennusryhmän 
harjoittelu keskittyi Kauniaisten pujottelurinteeseen ja heillä oli oma valmentaja.  
 
Valmennusryhmien valmistavan kauden leiritys järjestettiin Itävallan Hintertuxissa ja Levillä. Koko seuran 
yhteinen hiihtolomaleiri järjestettiin Italian Tarvisiossa. Osallistujia leirillä oli yli 200, matka taittui charter- 
koneella ja majoittumista varten oli varattu kokonainen hotelli. Kyseessä oli jo kolmas hiihtolomaleiri leiri 
samassa kohteessa. 
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Rinnetoiminta 
 
Kausi 2023–2024 oli olosuhteiden puolesta rinnekeskukselle pääsääntöisesti hyvä, koska talvi tuli varhain. 
Granibacken avattiin 2.12.2023 ja suljettiin yleisöltä 02.04.2024.  Tammikuu oli rinteelle haastava sekä 
olosuhteiden että kävijämäärien osalta. Erittäin kylmä sääolosuhde laski kävijämäärää merkittävästi. 
Edellisellä kaudella aloitettu vuokraustoiminta kasvoi kauden aikana hyvin. 
 
Kauniaisten peruskoululaisille suunnatut Granimalli kurssit järjestettiin Granibackenilla toisena vuotena 
peräkkäin ja palaute oli erittäin hyvää. Uutena toimintana rinnekeskus aloitti lumen varastoinnin.  
Lumenvarastoinnin tavoitteena on varautua tulevaisuudessa entistä paremmin leutoihin syksyihin sekä 
varmistaa ja vakioida kauden avaus joulukuussa. 
 
Talous  
 
Seuran taloudellinen tulos oli 1913 euroa positiivinen (edellisellä kaudella tulos oli -29 565,86 euroa 
tappiollinen). Tuloksen parantuminen oli ensisijassa seurausta kulujen pienentymisestä. 

 
Toiminnan kokonaistuotot olivat edellisen tilikauden tasolla, mutta tulot muodostuivat eri tavoin. 
Hissilippumyynti laski heikon tammikuun vuoksi, mutta vuokraamon myynti kasvoi yli 50%,:lla vaikeasta 
tammikuusta huolimatta. Myös hiihtokoulun ja valmennusryhmien osallistujamäärät kasvoivat, mikä 
vaikutti positiivisesti tuottoihin. Kokonaan uuden tulon lähteen muodosti rinteelle ympärivuotinen 
jalkapallohallin valvonta- ja huoltotyö, mikä nosti rinteen myyntiä (alv 24) tuntuvasti.  
 
Seuran tuloja kasvatti myös OKM:n myöntämä seurakehittämistuki (18 000 €), joka kohdistettiin  dropout- 
ilmiön ehkäisyyn tähtäävien toimintamallien kehittämiseen ja toteutukseen. Hanke on lähtenyt hyvin 
käyntiin ja uransa lopettaneita nuoria on saatu ohjelman myötä mukaan opetus- ja valmennus toimintaan.  
Hanke jatkuu kaudella 2024-2025. 

 
Tilikauden tuloksen kääntyminen positiiviseksi oli suurelta osin seurausta kulujen pienentymisestä. 
Kulusäästöjä saatiin aikaan mm. henkilöstörakenne uudistuksilla, matkakuluja karsimalla sekä 
hiihtokoulun lisenssikäytäntöjä muuttamalla. Merkittävimpiä yksittäisiä kulueriä olivat vesi ja 
sähkölaskukertymän purkaminen edellisiltä kausilta (-22 594,67€), sekä investoinnit lumetuskalustoon ja 
uuteen telamönkijään oheisvarusteineen.  
 
Seuran palveluksessa oli kauden aikana toiminnanjohtaja, päävalmentaja ja rinnepäällikkö. Lumikauden 
aikana palkattuna oli myös hiihtokoulunjohtaja, 40 hiihdonopettajaa, 15 ryhmävalmentajaa, yksi 
päätoiminen sekä neljä osa-aikaista rinnetyöntekijää ja kuusi osa-aikaista kahvilatyöntekijää. 
 
 
 
Kauniaisissa 29.10.2024 
 
Hallitus 

 


